Indicatori elettrici di livello
Linea di prodotto WSx
Per olio in serbatoi idraulici non in pressione
Per l'impiego in sistemi di lubrificazione centralizzata SKF
Gli indicatori elettrici di livello controllano il
livello dei liquidi in serbatoi non in pressione.
A seconda delle esigenze sono disponibili
diverse versioni.

-
IT
Codice di ordinazione W S – +
Linea di prodotto
Indicatori elettrici di livello per montaggio verticale
Tabella di configurazione
Esempio di ordine
WS35-S10+B37
• iindicatore elettrico di
livello per livello minimo
con preallarme
• spina cilindrica con LED
e connettore
(DIN EN 175201-804)
• lunghezza 300 mm
Punti di contatto e lunghezze d'ordine
Punti di contatto Livello Livello minimo e massimo Preallarme e
livello min.minimo
Codice 32 1) 33 1) 35 1)
Punto di contatto – 50 65 100 150 –
livello max
(per la quota A, vedere
il disegno a pag. 6)
Lu
n
gh
ez
za
 d
'o
rd
in
e
L
[m
m
]
100 C49 – – – – –
110 C25 – – – – –
120 C17 V69 W51 – – C17
130 B27 Y72 W80 – – B27
140 B97 X16 W31 – – B97
150 C08 X41 W05 Z06 – C08
160 E08 X24 V06 – – E08
170 D84 X07 W41 – – D84
180 B53 X22 V16 – – B53
190 E77 Y91 ZG9 – – E77
200 B31 V85 W21 Y87 – B31
210 D42 ZE7 W06 – – D42
220 C52 V86 W29 – – C52
230 C81 V27 W18 – – C81
240 C79 Z49 V19 – – C79
250 B44 X46 W33 V23 ZG4 B44
260 F01 Y69 – – – F01
270 D54 ZL8 X18 – – D54
280 C04 X98 W22 – – C04
290 D65 X84 W08 – – D65
300 B37 X76 W28 V75 – B37
325 E28 – – – – E28
350 B46 X86 W36 V21 – B46
375 D13 – – – – D13
400 B95 V74 W50 V43 – B95
425 D56 – – – – D56
450 L69 Y85 W13 – – L69
475 E30 – – – – E30
500 B28 V49 W37 V17 Y77 B28
550 B48 – – – – B48
600 B51 – – X93 – B51
650 C65 – – – – C65
700 F94 – – – – F94
750 E54 – – – – E54
800 F29 – – – – F29
850 F53 – – – – F53
900 L24 – – – – L24
1000 B70 – – – – B70
1100 B84 – – – – B84
1200 F49 – – – – F49